*1050826999*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年8月18日

發文字號：南市教課(一)字第1050826999號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0826999A00_ATTCH8.pdf、0826999A00_ATTCH9.pdf)

主旨：函轉財團法人天下雜誌教育基金會辦理「2016閱讀典範教

師」表揚，茲檢附其推薦辦法暨推薦表(如附件)，請鼓勵

所屬教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人天下雜誌基金會105年8月4日天教字第10503

6號函辦理。

二、為推廣閱讀習慣並匯聚優秀教師力量，旨揭教育基金會，

自2009年迄今已表揚超過300名典範教師，其推薦資格為:

(一)至少推行過兩學期「閱讀教學」的國中、國小教職人員

。

(二)推薦教師不限於語文科，可橫跨各領域，且具備教學專

業，更有樂於分享的熱情特質。

(三)教學方式具有「翻轉教育」思維，增進學生學習動機，

培養自學、思考的能力，讓閱讀從量到質的提升。

三、文件繳交時間及方式:

(一)請各校於105年9月5日(星期一)前，填妥附件「2016閱

讀典範教師」推薦表逕送本局，本局將依送件時間作為

第2頁，共2頁

裝

訂

線

推薦之依準，電子檔併寄至tiiti25@tn.edu.tw信箱。

四、獲推薦者，天下雜誌將於105年11月9日主辦之「2016國際

閱讀教育論壇」中公開表揚。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科